
明石海峡大橋

東京都第一本庁舎

さいたまスーパーアリーナ

成田国際空港 第3旅客ターミナルビル 横浜ランドマークタワー

※上記写真は大成建設の施工実績です

人と住まいを信頼の架け橋でつなぐ
大成有楽不動産販売は、不動産流通、新築住宅販売、賃貸管理、

分譲、リフォーム事業等、住まいにかかるニーズの「安心と満足」を追求し、
お客さまとの生涯のリレーションシップをめざしてまいります。

求む!売却不動産!!
査定無料／相談無料／秘密厳守

大成有楽不動産販売はお客様のライフスタイルや将来設計を交えてアドバイスさせていただきます。

※地域・物件によっては買取りできない場合もございます。※他社様で専属専任・専任媒介契約期間中にあるご所有不動産に関して、弊社との媒介契約を締結することはできません。
※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

弊社の査定は、通常の「売却価格」だけでなく、売らずに賃貸にした
場合の「賃料価格」や、弊社が直接不動産を買取らせていただく
「買取価格」も併せてご提示しています。弊社で買取る場合は、
仲介手数料は不要です。

右記QRコードから
弊社査定ページへ
お気軽にアクセス
してください。

売却査定 賃貸査定 買取査定
（賃貸中でも買取ります）

 売主様・買主様の『想い』にお応えします。

ご売却・ご購入応援キャンペーン!!

【売主様特典について】●キャンペーン期間中（2019年1月12日～2019年3月31日）に、折込広告を見てお問い合わせをいただき、弊社と新規に媒介契約期間3ヶ月の専任媒介契約または、専属専任媒介契約を締結される
お客様にプレゼント。●対象物件：区分所有建物、戸建、土地、建物全部、建物一部。【プレゼント内容】●クオカードをもれなくプレゼント。※但し、宅地建物取引業者は対象外となります。※1物件1回限りとさせていただきます。
※他の特典、キャンペーン等と重複する場合は、どちらか一方のみ適用とさせていただきます。※プレゼントについては媒介契約金額1,500万円以上とさせていただきます。※予定枚数が無くなり次第、期間前に本キャンペーン
を終了する場合がございます。●以下のお客様はキャンペーン対象外とさせていただきます。※キャンペーン期間中に3ヶ月間の専属専任媒介契約または専任媒介契約を新規で締結し、契約期間中に同契約を解約した場
合。※同一物件で過去弊社と媒介を締結したことがあるお客様。
【買主様特典について】キャンペーン期間中（2019年1月12日～2019年3月31日）に、折込広告を見てお問い合わせをいただき、個人の買主様が弊社の仲介によりご購入された場合にプレゼント。●対象物件：区分所有建物、
戸建、土地、建物全部、建物一部。【プレゼント内容】●クオカードをもれなくプレゼント。※但し、宅地建物取引業者は対象外となります。※1物件1回限りとさせていただきます。※他の特典、キャンペーン等と重複する場合は、ど
ちらか一方のみ適用とさせていただきます。※プレゼントについては売買金額1,500万円以上とさせていただきます。※予定枚数が無くなり次第、期間前に本キャンペーンを終了する場合がございます。※ご不明な点ございまし
たら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

お客様紹介謝礼制度のご案内
ご親族やお知り合いの方で、お住まいのご売却・ご購入を検討されている方を
ご紹介ください。ご紹介頂いたお客様が、弊社の仲介でご成約となった際には、
お取引き内容に応じて以下の謝礼・割引をさせていただきます。

正規仲介手数料の 割引10%ご紹介
いただいた方 ご紹介者様

ご紹介いただいた方のご成約価格により、
当社規定の謝礼金を進呈致します。

期間中、弊社と3ヶ月間の専属専任媒介契約、又は専任媒介契約を締結された方に

売主様

クオカードプレゼント!!
30,000円分

クオカードプレゼント!!
30,000円分
期間中、弊社の仲介にて不動産を購入された方に

買主様
1/12～3/31
2019年

キャンペーン期間

不動産買取り致します!!

フォトコンテスト開催
大成有楽不動産販売株式会社×東京カメラ部

あなたの日常の暮らしの中で当たり前になってしまっているものの中にも、
ふと「愛おしい」と思えるようなものはありませんか。家族、友人、街、住まい、景色、感動や思い出など、

「あなたの暮らしの愛おしいもの」をぜひお寄せください。

募集
期間 2019年2月1日（金）～2019年3月29日（金）迄

本コンテストへ作品をご応募いただいた方の中から
15名様に素敵な商品を差し上げます。応募要項は、
右記QRコードからアクセスの上、ご確認ください。

一定期間内にお取引が実現しない場合、お約束した金額で
買取致します。すぐに買取る場合のほかに、数ヶ月先の価格で
もお出し致します。

売却保証
サービス

◎まずは仲介で売りに出したい方にオススメ!!
スピード買取サービスは、大成有楽不動産販売がお客様より
不動産を直接（ダイレクトに）購入いたします。「早く・確実に売る」
ことを優先したい方に最適なサービスです。

スピード買取
サービス

◎早く売却したい!! そんな方にオススメ!!

当社で買取りの場合は仲介手数料はかかりません。

※当社で購入できない場合でも、ご了承頂いた上で他の提携先に斡旋させていただきます。※物件により買取りできない場合もございますが予めご了承くださいませ。

『ietan』（イエタン）は大成建設グループの大成有楽不動産販売が
お届けする、住まいの総合サイトです。

充実した管理プランで
貸主様をしっかりサポート

※地域や物件によりお取扱いできない場合があります

賃貸物件募集中
1室から1棟まで

●お問い合わせはお気軽に

0120-998-920
北千住センター

〒120-0034 足立区千住3-98（千住ミルディスII番館4Ｆ）
【火・水曜定休／営業時間10:00～18:00】

TEL.03-5813-0711　FAX.03-5813-0712
E-mail. senju-ei@yuraku.taisei.co.jp 


